
 
 

UCHWAŁA NR L/371/2022 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. (Dz. U z 2022r. poz. 583, 1005) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.: Dz. U. z 2021r. poz. 1595, z 2022r. poz.32, 655), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 
 
 

Grażyna Górka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 czerwca 2022 r.

Poz. 6360



 

 
 
 
 
 
 

DROGI POŁOŻONE 
NA TERENIE GMINY RADZIEJOWICE 

ZALICZONE DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 
 
 

Lp. Przebieg drogi Numery działek 

drogowych 

Powierzchnia      

w ha 

Obręb 

geodezyjny 

1.  Tartak Brzózki od drogi 

powiatowej nr 4713W – do 

drogi wewnętrznej  dz. nr ew. 

263/1 ul. Sienkiewicza 

( obręb  Radziejowice) 

 

253 

246 

 

 

0,32 

1,7616 

 

 

Tartak 

Radziejowice 

 

2 

Radziejowice (obręb 

Radziejowice) od drogi 

powiatowej nr 4713W – do 

drogi S-8 (obręb Kuranów) 

263/3 

263/2 

263/1 

15 

 

161/4 

0,0786 

0,0793 

0,8017 

1,55 

 

0,41 

Radziejowice 

 

 

Radziejowice  

 

Parcel 

Kuranów 

3 
Radziejowice Parcel ul. 

Akacjowa) 
21/6 0,37 

Radziejowice 

Parcel 

4 
Kuklówka Zarzeczna ul. 

Jaktorowska 
345/1 0,37 

Kuklówka 

Zarzeczna  

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr L/371/2022

Rady Gminy  Radziejowice z dnia 30 maja 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6360



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-08T11:45:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




